EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  017/2025-DP    -  CONTRATO  Nº
202508010001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  017/2025-DP-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA - CONTRATADA(O).....: DANSKE LOFT
CONSTRUCAO LTDA  OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços  de  locação  de  software  para  gerenciamento,  controle  e
governança  com  auxilio  de  inteligência  artificial,  gerenciamento  via
whatsapp, informações de business intelligence em pesquisa rápida em
arquivos e informações contratuais, destinados a atender as necessidades
da  câmara  municipal  de  jaguaruana-ce.  -  VALOR  TOTAL:  R$  35.880,00
(trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
1601.01.031.0001.2.074 - Gerenciamento das Atividades Legislativa s, R$
35.880,00 no elemento de despesa 33904000: Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica - Serviço de Tecnologia da
Informação/comunicação  -  PJ,  Serviço  de  Tecnologia  da
Informação/comunicação  -  PJ  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 01 de agosto de 2025